2024 年 3 月 29 日

各      位
                       会 社 名  株式会社グラファイトデザイン

                         代表者名  代表取締役社長  山田 拓郎
                        (コード番号  7847 東証スタンダード）

                         問合せ先 常務取締役管理部担当 窪田 悟
                         （TEL．0494－62－2800）

取締役の担当変更に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 29 日開催の取締役会において、取締役の担当変更について内定いたしま

したのでお知らせいたします。

１.取締役の担当変更（2024 年 5 月 30 日予定）

  （1）異動

氏名 新役職 現役職

山田拓郎
代表取締役社長

営業本部管掌
代表取締役社長

  （2）理由

   当社を取り巻く経営環境に鑑み、営業本部の強化及び経営体制の強化を図るためであります。

  （3）就任予定日

   2024 年 5 月 30 日開催予定の第 35 回定時株主総会において取締役選任議案の承認を得ること

  を条件に、その後開催される取締役会において正式に決定する予定であります。

以 上